
MIUR - USR CAMPANIA - UFFICIO XV / ATP SALERNO

SERVIZI PROVINCIALI DI EDUCAZIONE FISICA SPORTIVA
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SAIS01300N MARCO TULLIO CICERONE SALA CONSILINA

SAIS03600A PARMENIDE ROCCADASPIDE

SAIS06400E IIS CENNI-MARCONI* VALLO DL

SAPS10000T L. DA VINCI VALLO DL F10=VR51-VR52

SAPS15000V R. CACCIOPPOLI* SCAFATI

SATF04000D A. PACINOTTI SCAFATI
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 SPORT DI SQUADRA II GRADO

TUTTE LE GARE

AV

Allegato Circolare 99/EF-SA

18 marzo 2015 



MIUR - USR CAMPANIA - UFFICIO XV / ATP SALERNO

SERVIZI PROVINCIALI DI EDUCAZIONE FISICA SPORTIVA

CALCIO A 5 ALLIEVI E
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SAIS01300N MARCO TULLIO CICERONE SALA CONSILINA

SAIS02600Q P.LETO* TEGGIANO

SAIS03600A PARMENIDE ROCCADASPIDE

SAPS10000T L. DA VINCI* VALLO DL S10=VR53-VR54-VR55

SAIS06400E IST.SUP."CENNI-MARCONI" VALLO DL

SAIS059003 PERITO - LEVI EBOLI

SAIS067002 MATTEI - FORTUNATO* EBOLI F11=VS10-VS11

SAIS06900N S.CATERINA DS - AMENDOLA SALERNO

SARA010005 I.P.S.A.S.R. SALERNO SALERNO

SASL040008 SABATINI-MENNA* SALERNO

SAIS04700R F. TRANI SALERNO S11=VR56-VR57

SAPS09000C GENOINO* CAVA DT

SAIS044009 IIS BARONISSI BARONISSI

SAIS05600G MARINI - GIOIA AMALFI
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 SPORT DI SQUADRA II GRADO

TUTTE LE GARE

AV

Allegato Circolare 99/EF-SA

18 marzo 2015 



MIUR - USR CAMPANIA - UFFICIO XV / ATP SALERNO

SERVIZI PROVINCIALI DI EDUCAZIONE FISICA SPORTIVA

PALLACANESTRO ALLIEVI E
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SAIS01300N MARCO TULLIO CICERONE SALA CONSILINA

SAPS11000C A.GATTO AGROPOLI

SAPS120003 E.  MEDI* BATTIPAGLIA

SAIS044009 IIS BARONISSI* BARONISSI

SAIS061003 GENOVESI - DA VINCI SALERNO F12=VR58-VR59-VR60

SAPS06000L F. SEVERI SALERNO

SAPS15000V R. CACCIOPPOLI SCAFATI

SAPS08000T MONS. B. MANGINO* PAGANI

SAPS09000C GENOINO CAVA DT

SAIS05600G MARINI - GIOIA AMALFI
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 SPORT DI SQUADRA II GRADO

TUTTE LE GARE

AV

Allegato Circolare 99/EF-SA

18 marzo 2015 



MIUR - USR CAMPANIA - UFFICIO XV / ATP SALERNO

SERVIZI PROVINCIALI DI EDUCAZIONE FISICA SPORTIVA

PALLAVOLO ALLIEVE E
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SAIC86900D IOC PADULA PADULA

SAIS01300N MARCO TULLIO CICERONE SALA CONSILINA

SAIS02600Q P.LETO TEGGIANO S12=VR61-VR62

SAPS11000C A.GATTO AGROPOLI

SAIS03600A PARMENIDE* ROCCADASPIDE

SAIS059003 PERITO - LEVI EBOLI

SAIS03400P BESTA - GLORIOSI* BATTIPAGLIA

SAPS120003 E.  MEDI BATTIPAGLIA S13=VR63-VR64 F12=VS12-VS13-VS14

SAIS061003 GENOVESI - DA VINCI SALERNO

SAIS06900N S.CATERINA DS - AMENDOLA SALERNO

SAPC12000X T.TASSO* SALERNO

SAPM050003 LS REGINA MARGHERITA* SALERNO

SAPS020006 G. DA PROCIDA SALERNO

SASL040008 SABATINI-MENNA SALERNO S14=VR65-VR66

SAPS09000C GENOINO* CAVA DT

SAIS058007 DE FILIPPIS - GALDI CAVA DT

SARH02000X IPSSEOA "DOMENICO REA" NOCERA INF
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 SPORT DI SQUADRA II GRADO

TUTTE LE GARE

AV

Allegato Circolare 99/EF-SA

18 marzo 2015 



MIUR - USR CAMPANIA - UFFICIO XV / ATP SALERNO

SERVIZI PROVINCIALI DI EDUCAZIONE FISICA SPORTIVA

PALLAVOLO ALLIEVI E
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SAIC86900D IOC PADULA PADULA

SAIS01300N MARCO TULLIO CICERONE* SALA CONSILINA

SAIS02200C EPICARMO CORBINO CONTURSI T

SAIS02600Q P.LETO TEGGIANO S15=VR67-VR68

SAIS02800B IIS "M. DE VIVO" AGROPOLI

SAPS11000C A.GATTO* AGROPOLI

SAIS03600A PARMENIDE ROCCADASPIDE

SAIS03400P BESTA - GLORIOSI BATTIPAGLIA

SAPS120003 E.  MEDI BATTIPAGLIA

SAIS059003 PERITO - LEVI* EBOLI

SAIS067002 MATTEI - FORTUNATO EBOLI S16=VR69-VR70 F13=VS15-VS16-VS17

SAIS061003 GENOVESI - DA VINCI* SALERNO

SAIS06900N S.CATERINA DS - AMENDOLA SALERNO

SAPC12000X T.TASSO SALERNO

SAPS08000T MONS. B. MANGINO PAGANI

SAIS04100T G. MARCONI NOCERA INF

SARH02000X IPSSEOA "DOMENICO REA"* NOCERA INF S17=VR71-VR72

SAIS058007 DE FILIPPIS - GALDI* CAVA DT

SAPS09000C GENOINO CAVA DT
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 SPORT DI SQUADRA II GRADO

TUTTE LE GARE
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Allegato Circolare 99/EF-SA

18 marzo 2015 


